

AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBAICE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

LOTE 17	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
	1	CONECTOR UNIVERSAL PARA O ENCAIXE DA SERINGA ;TUBO COM IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E GRADUAÇÃO DE 2 EM 2 CM IMPRESSOS EM SUA EXTENSÃO; VÁLVULA DE SEGURANÇA EM PVC ATÓXICO, COM CONEXÃO UNIVERSAL LUER EM SUA EXTREMIDADE DISTAL, DE FÁCIL ADAPTAÇÃO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA. C/10 UNIDADES	PCT	WELL LEAD	30	44,30	1.329,00	quarenta e quatro reais e trinta centavos	mil trezentos e vinte e nove reais
	2	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 3,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 3,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL, ORATRAQUEAL OU OROFARINGEA, SEM BALÃO, EM PVC E SILICONE ATÓXICO, COM CURVATURA, TRANSLÚCIDO E RADIOPAÇO; TUBOS COM PAREDES FINAS E DELGADAS, POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS A ASPIRATIVAS; BALÃO PILOTO (CUFF) DE COR AZUL CLARO, TRANSPARENTE, COM CONECTOR UNIVERSAL PARA O ENCAIXE DA SERINGA ;TUBO COM IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E GRADUAÇÃO DE 2 EM 2 CM IMPRESSOS EM SUA EXTENSÃO; VÁLVULA DE SEGURANÇA EM PVC ATÓXICO, COM CONEXÃO UNIVERSAL LUER EM SUA EXTREMIDADE DISTAL, DE FÁCIL ADAPTAÇÃO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA. C/10 UNIDADES	PCT	WELL LEAD	30	44,30	1.329,00	quarenta e quatro reais e trinta centavos	mil trezentos e vinte e nove reais
	3	CONECTOR UNIVERSAL PARA O ENCAIXE DA SERINGA ;TUBO COM IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E GRADUAÇÃO DE 2 EM 2 CM IMPRESSOS EM SUA EXTENSÃO; VÁLVULA DE SEGURANÇA EM PVC ATÓXICO, COM CONEXÃO UNIVERSAL LUER EM SUA EXTREMIDADE DISTAL, DE FÁCIL ADAPTAÇÃO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA. C/10 UNIDADES	PCT	WELL LEAD	30	44,30	1.329,00	quarenta e quatro reais e trinta centavos	mil trezentos e vinte e nove reais



AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

4	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 5,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 5,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL, ORATRAQUEAL OU OROFARÍNGEA, SEM BALÃO, EM PVC E SILICONE ATÓXICO, COM CURVATURA, TRANSLÚCIDO E RADIOPAÇO; TUBOS COM PAREDES FINAS E DELGADAS, POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS A ASPIRATIVAS; BALÃO PILOTO (CUFF) DE COR AZUL CLARO, TRANSPARENTE, COM CONECTOR UNIVERSAL PARA O ENCAIXE DA SERINGA ;TUBO COM IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E GRADUAÇÃO DE 2 EM 2 CM IMPRESSOS EM SUA EXTENSÃO; VALVULA DE SEGURANÇA EM PVC ATÓXICO, COM CONEXÃO UNIVERSAL LUER EM SUA EXTREMIDADE DISTAL, DE FÁCIL ADAPTAÇÃO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA. C/10 UNIDADES	PCT	WELL LEAD	30	44,30	1.329,00	quarenta e quatro reais e trinta centavos	mil trezentos e vinte e nove reais
5	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO - Nº. 6,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANGUITO - Nº. 6,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL, ORATRAQUEAL OU OROFARÍNGEA, COM BALÃO, EM PVC E SILICONE ATÓXICO, COM CURVATURA, TRANSLÚCIDO E RADIOPAÇO; TUBOS COM PAREDES FINAS E DELGADAS, POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS A ASPIRATIVAS; BALÃO PILOTO (CUFF) DE COR AZUL CLARO, TRANSPARENTE, COM CONECTOR UNIVERSAL PARA O ENCAIXE DA SERINGA ;TUBO COM IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E GRADUAÇÃO DE 2 EM 2 CM IMPRESSOS EM SUA EXTENSÃO; VALVULA DE SEGURANÇA EM PVC ATÓXICO, COM CONEXÃO UNIVERSAL LUER EM SUA EXTREMIDADE DISTAL, DE FÁCIL ADAPTAÇÃO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA C/10 UNIDADES	PCT	WELL LEAD	30	44,30	1.329,00	quarenta e quatro reais e trinta centavos	mil trezentos e vinte e nove reais



AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBAICE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

6	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 7,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 7,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL, ORATRAQUEAL OU OROFARÍNGEA, SEM BALÃO, EM PVC E SILICONE ATÓXICO, COM CURVATURA, TRANSLÚCIDO E RADIOPAÇO; TUBOS COM PAREDES FINAS E DELGADAS, POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS A ASPIRATIVAS; BALÃO PILOTO (CUFF) DE COR AZUL CLARO, TRANSPARENTE, COM CONECTOR UNIVERSAL PARA O ENCAIXE DA SERINGA ;TUBO COM IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E GRADUAÇÃO DE 2 EM 2 CM IMPRESSOS EM SUA EXTENSÃO; VÁLVULA DE SEGURANÇA EM PVC ATÓXICO, COM CONEXÃO UNIVERSAL LUER EM SUA EXTREMIDADE DISTAL DE FÁCIL ADAPTAÇÃO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA. C/10	PCT	WELL LEAD	30	44,30	1.329,00	quarenta e quatro reais e trinta centavos	mil trezentos e vinte e nove reais
7	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 7,5 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 7,5 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL, ORATRAQUEAL OU OROFARÍNGEA, COM BALÃO, EM PVC E SILICONE ATÓXICO, COM CURVATURA, TRANSLÚCIDO E RADIOPAÇO; TUBOS COM PAREDES FINAS E DELGADAS, POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS A ASPIRATIVAS; BALÃO PILOTO (CUFF) DE COR AZUL CLARO, TRANSPARENTE, COM CONECTOR UNIVERSAL PARA O ENCAIXE DA SERINGA ;TUBO COM IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E GRADUAÇÃO DE 2 EM 2 CM IMPRESSOS EM SUA EXTENSÃO; VÁLVULA DE SEGURANÇA EM PVC ATÓXICO, COM CONEXÃO UNIVERSAL LUER EM SUA EXTREMIDADE DISTAL, DE FÁCIL ADAPTAÇÃO. C/10 UNIDADES	PCT	WELL LEAD	30	44,30	1.329,00	quarenta e quatro reais e trinta centavos	mil trezentos e vinte e nove reais



AO PREGOIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

8	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 8,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO - Nº. 8,0 TUBO, SONDA OU CÂNULA ENDOTRAQUEAL, ORATRAQUEAL OU OROFARÍNGEA, SEM BALÃO, EM PVC E SILICONE ATÓXICO, COM CURVATURA, TRANSLÚCIDO E RADIOPAÇO; TUBOS COM PAREDES FINAS E DELGADAS, POSSIBILITANDO A PASSAGEM DE SONDAS A ASPIRATIVAS; BALÃO PILOTO (GUFF) DE COR AZUL CLARO, TRANSPARENTE, COM CONECTOR UNIVERSAL PARA O ENCAIXE DA SERINGA ; TUBO COM IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E GRADUAÇÃO DE 2 EM 2 CM IMPRESSOS EM SUA EXTENSÃO; VÁLVULA DE SEGURANÇA EM PVC ATÓXICO, COM CONEXÃO UNIVERSAL LUER EM SUA EXTREMIDADE DISTAL, DE FÁCIL ADAPTAÇÃO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA, C/10 UNIDADES	PCT	WELL LEAD	30	44,30	1.329,00	quarenta e quatro reais e trinta centavos	mil trezentos e vinte e nove reais
9	TUBO SILICONIZADO (204) C/ 15 METROS, ATÓXICO, TRANSPARENTE ESPECIFICAÇÃO : TUBO SILICONIZADO (204) C/ 15 METROS, ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM DIÂMETRO EXTERNO DE 12 MM, APRESENTANDO CONECTORES ANATÔMICOS EM PVC FLEXÍVEL EM SUAS EXTREMIDADES.	ROLO	SEROFLEX	15	85,00	1.275,00	oitenta e cinco reais	mil duzentos e setenta e cinco reais
10	TUBO GARROTE LATEX NATURAL (200) C/15 METROS, DIÂMETRO EXTERNO 5,5MM, P/ DIÂMETRO ESPECIFICAÇÃO : TUBO GARROTE LATEX NATURAL (200) C/15 METROS, DIÂMETRO EXTERNO 5,5MM, P/ DIÂMETRO INTERNO 3,0MM	ROLO	SEROFLEX	50	28,00	1.400,00	vinte e oito reais	mil e quatrocentos reais
11	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	UND	MD	100	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
12	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	UND	MD	100	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
13	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	UND	MD	100	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
14	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	UND	MD	100	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
15	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	UND	MD	100	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
16	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	UND	MD	100	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
<b>TOTAL DO LOTE</b>							<b>15.647,00</b>	<b>quinze mil, seiscentos e quarenta e sete reais</b>

## VALOR TOTAL PROPOSTA

quinze mil, seiscentos e quarenta e sete reais

Condições:

Entrega: Conforme ao edital.

\*



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Bairro Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

**AO PREGOEIRO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA/CE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02**

**Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE.**

**PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA**

- \* Pagamento: Conforme ao edital;
- \* Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme ao edital;
- \* Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- \* Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- \* Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- \* Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- \* Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- \* Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- \* **DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.**

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 11 de maio de 2020

*Jose O. Almeida*  
Panorama Com. de Prod. Méd. e Farm. Ltda  
José D. Almeida - CPF: 201.474.223-53  
Sócio Administrador





AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBAICE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

LOTE 05											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)			
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UNIDADES	PCT	THEOTO	1.000	4,64	4.640,00	quatro reais e sessenta e quatro centavos	quatro mil, seiscentos e quarenta reais			
2	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA ESPECIFICAÇÃO : ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	ADLIN	2.100	25,95	54.495,00	vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos	cinquenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais			
3	ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA RESISTENTE ESPECIFICAÇÃO : ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAME GINECOLÓGICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 181MM DE COMPRIMENTO, 18MM DE LARGURA.	CX	THEOTO	1.040	9,25	9.620,00	noze reais e vinte e cinco centavos	noze mil, seiscentos e vinte reais			
4	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE - PUÉRPERA / BRANCA	UND	WILTEX	2.200	0,62	1.364,00	sessenta e dois centavos de real	mil trezentos e sessenta e quatro reais			
5	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR AZUL	UND	WILTEX	2.200	0,62	1.364,00	sessenta e dois centavos de real	mil trezentos e sessenta e quatro reais			
6	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR ROSA	UND	WILTEX	2.200	0,62	1.364,00	sessenta e dois centavos de real	mil trezentos e sessenta e quatro reais			
7	ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA	UND	KOLPLAST	7.800	1,42	11.076,00	um real e quarenta e dois centavos	onze mil e setenta e seis reais			
8	ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÍDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÍDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA	UND	KOLPLAST	7.800	1,40	10.920,00	um real e quarenta centavos	dez mil, novecentos e vinte reais			
9	ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE ESPECIFICAÇÃO : ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA	UND	KOLPLAST	4.800	1,30	6.240,00	um real e trinta centavos	seis mil, duzentos e quarenta reais			
10	PIÇA CHERON DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	KOLPLAST	400	1,45	580,00	um real e quarenta e cinco centavos	quinhentos e oitenta reais			
11	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX COM 100 UNIDADES	CX	MADETEX	200	46,10	9.220,00	quarenta e seis reais e dez centavos	noze mil, duzentos e vinte reais			
12	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO PARA COLETA SANGUE	UND	LAMEDID	600	1,53	918,00	um real e cinquenta e três centavos	novecientos e dezoito reais			
TOTAL DO LOTE						111.801,00	cento e onze mil, oitocentos e um reais				
LOTE 08											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)			

Prefeitura Municipal de Iracuba  
2025  
ATA

AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBAICE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

1	CAT GUT AG CROMADO - (0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	TECHNOFIO	50	100,83	5.041,50	cem reais e oitenta e três centavos	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos
2	CAT GUT AG CROMADO - (1-0)-AG. CILIND. C/ PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (1-0)-AG. CILIND. C/ PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	TECHNOFIO	50	100,83	5.041,50	cem reais e oitenta e três centavos	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos
3	CAT GUT AG CROMADO - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	TECHNOFIO	50	100,83	5.041,50	cem reais e oitenta e três centavos	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos
4	CAT GUT AG CROMADO - (3-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3 CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (3-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE,	CX	TECHNOFIO	50	100,83	5.041,50	cem reais e oitenta e três centavos	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos
5	NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO - (4-0)- AG. CILIND. C/ PONTA CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	TECHNOFIO	50	100,83	5.041,50	cem reais e oitenta e três centavos	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos
6	CAT GUT AG. SIMPLES - (0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	TECHNOFIO	50	100,83	5.041,50	cem reais e oitenta e três centavos	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos

  
 Prefeitura Municipal de Irauçuba  
 Nº 3926  
 18/04/2020

AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

7	CAT GUT AG. SIMPLES - (1-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (1-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	TECHNOFIO	50	100,83	5.041,50	cem reais e oitenta e três centavos	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos
8	CAT GUT AG. SIMPLES - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG. SIMPLES - (2-0)- AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4 CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	TECHNOFIO	50	100,83	5.041,50	cem reais e oitenta e três centavos	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos
9	CAT GUT AG. SIMPLES - (3-0) AG. CILIND. C/ A PONTA CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	CX	TECHNOFIO	50	100,83	5.041,50	cem reais e oitenta e três centavos	cinco mil e quarenta e um reais e cinquenta centavos
10	FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CX. C/ 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	50	49,30	2.465,00	quarenta e nove reais e trinta centavos	dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
11	FIO PROLENE (POLIPROPILENO) (2-0), 45 CM, AGULHA 4 CM, CX. C/ 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	50	49,30	2.465,00	quarenta e nove reais e trinta centavos	dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
12	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES	CX	ATRAMAT	50	140,02	7.001,00	cento e quarenta reais e dois centavos	sete mil e um reais
13	FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (2-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. ESPECIFICAÇÃO : FIO VICRYL (POLIGLACTINA) (2-0), TRANSADO, ABSORVÍVEL (0) 45 CM, AGULHA 4 CM. CX. C/ 24 UNIDADES	UND	ATRAMAT	50	140,02	7.001,00	cento e quarenta reais e dois centavos	sete mil e um reais
14	MONO-NYLON (0) AGULHA C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO : MONONYLON (0) AGULHA C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	TECHNOFIO	48	31,37	1.505,76	trinta e um reais e trinta e sete centavos	mil quinhentos e cinco reais e setenta e seis centavos





## AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUQUABAICE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUQUABA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

15	MONO-NYLON (1-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO: MONONYLON (1-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	TECHNOFIO	98	31,37	3.074,26	trinta e um reais e trinta e sete centavos	três mil e setenta e quatro reais e vinte e seis centavos
16	MONO-NYLON (2-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO: MONONYLON (2-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	TECHNOFIO	250	31,37	7.842,50	trinta e um reais e trinta e sete centavos	sete mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
17	MONO-NYLON (3-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO: MONONYLON (3-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	TECHNOFIO	200	31,37	6.274,00	trinta e um reais e trinta e sete centavos	seis mil, duzentos e setenta e quatro reais
18	MONO-NYLON (4-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. ESPECIFICAÇÃO: MONONYLON (4-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	TECHNOFIO	200	31,37	6.274,00	trinta e um reais e trinta e sete centavos	seis mil, duzentos e setenta e quatro reais
19	MONO-NYLON (5-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE ESPECIFICAÇÃO: MONONYLON (5-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	TECHNOFIO	80	31,37	2.509,60	trinta e um reais e trinta e sete centavos	dois mil, quinhentos e nove reais e sessenta centavos



AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBAICE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
20	MONO-NYLON (6-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE ESPECIFICAÇÃO: MONO-NYLON (6-0)-AGULHADO C/ AGULHA CIRCULAR CORTANTE 3CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	CX	TECHNOFIO	80	31,37	2.509,60	trinta e um reais e trinta e sete centavos	dois mil, quinhentos e nove reais e sessenta centavos
21	FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 1-0 CAIXA C/24	CX	SHALON	40	40,35	1.614,00	quarenta reais e trinta e cinco centavos	mil seiscentos e quatorze reais
22	FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 2-0 CAIXA C/24	CX	SHALON	40	40,35	1.614,00	quarenta reais e trinta e cinco centavos	mil seiscentos e quatorze reais
23	FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 3-0 CAIXA C/24	CX	SHALON	40	40,35	1.614,00	quarenta reais e trinta e cinco centavos	mil seiscentos e quatorze reais
24	FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 0 C/ 24 UNIDADES	CX	SHALON	15	40,35	605,25	quarenta reais e trinta e cinco centavos	seiscentos e cinco reais e vinte e cinco centavos
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>99.742,47</b>	<b>noventa e nove mil, setecentos e quarenta e dois reais e sete centavos</b>	

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS. Especificação: LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIAADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MAXICOR	245	25,60	6.272,00	vinte e cinco reais e sessenta centavos	seis mil, duzentos e setenta e dois reais
2	LÂMINA PARA BISTURI Nº 22 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS. Especificação: LÂMINA PARA BISTURI Nº 22 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIAADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MAXICOR	320	25,60	8.192,00	vinte e cinco reais e sessenta centavos	oito mil, cento e noventa e dois reais
3	LÂMINA PARA BISTURI Nº 24 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS. Especificação: LÂMINA PARA BISTURI Nº 24 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIAADO E QUE SE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MAXICOR	320	25,60	8.192,00	vinte e cinco reais e sessenta centavos	oito mil, cento e noventa e dois reais
4	LÂMINA PONTA FOSCA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	ADLIN	1.200	6,80	8.160,00	seis reais e oitenta centavos	oito mil, cento e sessenta reais



AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

5	PORTA LAMINA PARA CITOLOGIA C/3 TUBETE	UND	J.PROLAB	4.000	0,32	1.280,00	trinta e dois centavos de real	mil duzentos e oitenta reais
TOTAL DO LOTE						32.096,00	trinta e dois mil e noventa e seis reais	
TOTAL DA PROPOSTA						243.639,47	duzentos e quarenta e três mil, seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos	

**VALOR TOTAL PROPOSTA R\$ 243.639,47**

duzentos e quarenta e três mil, seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos

Condições:

- \* Entrega: Conforme ao edital;
- \* Pagamento: Conforme ao edital;
- \* Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme ao edital;
- \* Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- \* Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- \* Através do presente declaramos ineira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/03 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- \* Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- \* Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- \* Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- \* **DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.**

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 20 de Abril de 2020

*Assinatura*  
Panorama Com. de Prod. Méd. e Farm. Ltda.  
1966-Diretor - CPF: 201.474.223-53  
Gêise Administrador



AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hrs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

LOTE 14	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1		FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	CAIXA	FUJI	60	92,54	5.552,40	noventa e dois reais e cinquenta e quatro centavos	cinco mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
2		FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	CAIXA	FUJI	60	152,79	9.167,40	cento e cinquenta e dois reais e setenta e nove centavos	nove mil, cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos
3		FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	CAIXA	FUJI	60	261,47	15.688,20	duzentos e sessenta e um reais e quarenta e sete centavos	quinze mil, seiscentos e oitenta e oito reais e vinte centavos
4		FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	CAIXA	FUJI	60	269,00	16.140,00	duzentos e sessenta e nove reais	dezesseis mil, cento e quarenta reais
5		FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	CAIXA	FUJI	60	333,56	20.013,60	trezentos e trinta e três reais e cinquenta e seis centavos	vinte mil e treze reais e sessenta centavos





## AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
6	FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO ESPECIFICAÇÃO : FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODORE, COMPATÍVEL COM DOSAGEM / DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES, PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS	GALÃO	FUJI	48	137,73	6.611,04	cento e trinta e sete reais e setenta e três centavos	seis mil, seiscentos e onze reais e quatro centavos
7	REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO ESPECIFICAÇÃO : REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODORE E COMPATÍVEL COM DOSAGEM/DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES, PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS	GALÃO	FUJI	60	269,00	16.140,00	duzentos e sessenta e nove reais	dezesseis mil, cento e quarenta reais
8	TIRANTES PARA PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO	UNIDADE	SSREGATE	50	129,12	6.456,00	cento e vinte e nove reais e doze centavos	seis mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>95.768,64</b>	<b>noventa e cinco mil, setecentos e sessenta e oito reais e oito centavos</b>	
<b>LOTE 15</b>								
1	PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS	CAIXA	CIEX	132	350,00	46.200,00	trezentos e cinquenta reais	quarenta e seis mil e duzentos reais
2	PAPEL CREPADO 75X75 CAIXA C/500FLS	CAIXA	CIEX	60	520,00	31.200,00	quinhentos e vinte reais	trinta e um mil e duzentos reais
3	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE; BOBINA COM 200 CM Especificação : PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO - EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICROORGANISMOS.	ROLO	HARBO	60	83,00	4.980,00	oitenta e três reais	quatro mil, novecentos e oitenta reais





AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
4	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM Especificação : PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.	ROLO	HARBO	35	124,00	4.340,00	cento e vinte e quatro reais	quatro mil, trezentos e quarenta reais
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>86.720,00</b>	<b>oitenta e seis mil, setecentos e vinte reais</b>	

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	HIDROCORTISONA 500MG FRASCO-AMPOLA	AMPOLA	BLAU	14.000	5,78	80.920,00	cinco reais e setenta e oito centavos	oitenta mil, novecentos e vinte reais
2	PROMETAZINA 20MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	AMPOLA	SANVAL	25.000	2,21	55.250,00	dois reais e vinte e um centavos	cinquenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais
3	ENOXAPARINA INJETÁVEL SODICA 40 MG	AMPOLA	BLAU	2.000	19,76	39.520,00	dezenove reais e setenta e seis centavos	trinta e nove mil, quinhentos e vinte reais
4	RANITIDINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	AMPOLA	HYPOFARMA	14.000	0,53	7.420,00	cinquenta e três centavos de real	sete mil, quatrocentos e vinte reais
5	VITAMINA K INJETÁVEL 1ML	AMPOLA	HIPOLABOR	2.000	1,52	3.040,00	um real e cinquenta e dois centavos	três mil e quarenta reais
6	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	AMPOLA	ISOFARMA	1.200	0,47	564,00	quarenta e sete centavos de real	quinhentos e sessenta e quatro reais
7	DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA COM 2,5ML	AMPOLA	HYPOFARMA	22.000	0,79	17.380,00	setenta e nove centavos de real	dezessete mil, trezentos e oitenta reais
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>204.094,00</b>	<b>duzentos e quatro mil e noventa e quatro reais</b>	

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	OXITOCINA 5UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML	AMPOLA	UNIAO QUIMICA	800	1,45	1.160,00	um real e quarenta e cinco centavos	mil cento e sessenta reais
2	AMPICILINA 1G PÓ INJETÁVEL AMPOLA	AMPOLA	BLAU	8.000	3,60	28.800,00	três reais e sessenta centavos	vinte e oito mil e oitocentos reais
3	SULFATO DE ATROPINA - 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML	AMPOLA	ISOFARMA	600	0,70	420,00	setenta centavos de real	quatrocentos e vinte reais
4	PIRACETAM 2000MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML	AMPOLA	SANOFI	1.200	2,84	3.408,00	dois reais e oitenta e quatro centavos	três mil, quatrocentos e oito reais
5	LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRICTOR SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 200ML	AMPOLA	HYPOFARMA	2.000	2,95	5.900,00	dois reais e noventa e cinco centavos	cinco mil e novecentos reais
6	PROTAMINA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1ML	AMPOLA	CELLERA	400	3,40	1.360,00	três reais e quarenta centavos	mil trezentos e sessenta reais

AO PREGOEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUJUBA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUJUBA-CE.

**PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
7	COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	AMPOLA	HYOFARMA	22.000	0,80	17.600,00	oitenta centavos de real	dezesete mil e seiscentos reais
8	HIDRALAZINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML	AMPOLA	CRISTALIA	3.000	5,90	17.700,00	cinco reais e noventa centavos	dezesete mil e setecentos reais
					<b>TOTAL DO LOTE</b>	<b>76.348,00</b>	<b>setenta e seis mil, trezentos e quarenta e oito reais</b>	

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	AMPOLA	FRESENIUS	8.800	0,22	1.936,00	vinte e dois centavos de real	mil novecentos e trinta e seis reais
2	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 100ML	AMPOLA	FRESENIUS	72.000	2,23	160.560,00	dois reais e vinte e três centavos	cento e sessenta mil, quinhentos e sessenta reais
3	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 250 ML	AMPOLA	FRESENIUS	54.000	2,46	132.840,00	dois reais e quarenta e seis centavos	cento e trinta e dois mil, oitocentos e quarenta reais
4	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML	AMPOLA	FRESENIUS	70.800	3,03	214.524,00	três reais e três centavos	duzentos e quatorze mil, quinhentos e vinte e quatro reais
5	GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	AMPOLA	FRESENIUS	14.000	0,26	3.640,00	vinte e seis centavos de real	três mil, seiscentos e quarenta reais
6	GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	AMPOLA	FRESENIUS	14.000	0,28	3.920,00	vinte e oito centavos de real	três mil, novecentos e vinte reais
7	SOLUÇÃO GLICERINA 12% FRASCO COM 500ML	FRASCO	FARMACE	4.400	6,73	29.612,00	seis reais e setenta e três centavos	vinte e nove mil, seiscentos e doze reais
8	SOLUÇÃO GLICOSADO 5%DE 500 ML	AMPOLA	FRESENIUS	16.200	3,21	52.002,00	três reais e vinte e um centavos	cinquenta e dois mil e dois reais
9	SOLUÇÃO GLICOSADO 5%DE 250 ML	AMPOLA	FRESENIUS	17.200	2,84	48.848,00	dois reais e oitenta e quatro centavos	quarenta e oito mil, oitocentos e quarenta e oito reais
10	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML	AMPOLA	FRESENIUS	13.200	3,16	41.712,00	três reais e dezesseis centavos	quarenta e um mil, setecentos e doze reais
11	SOLUÇÃO DE SORO RIGER LACTADO 500ML	AMPOLA	FRESENIUS	8.000	3,37	26.960,00	três reais e trinta e sete centavos	vinte e seis mil, novecentos e sessenta reais
					<b>TOTAL DO LOTE</b>	<b>716.554,00</b>	<b>setecentos e dezesseis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais</b>	

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	IMEC	750	0,80	600,00	oitenta centavos de real	seiscentos reais
2	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO BLISTER CM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	PRATI	400	8,00	3.200,00	oito reais	três mil e duzentos reais
3	ÁCIDO TRANEXÂMICO COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	ZYDUS	400	24,00	9.600,00	vinte e quatro reais	noventa e seiscentos reais
4	ANLÓDIPINO 5MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	GEOLAB	200	1,20	240,00	um real e vinte centavos	duzentos e quarenta reais





AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

5	AMOXICILINA 500MG COMPRIMIDOS	CÁPSULAS BLISTER COM 24	UNIDADE	PRATI	300	9,60	2.880,00	nove reais e sessenta centavos	dois mil, oitocentos e oitenta reais
6	CARVEDILOL 25 MG C/30 COMPRIMIDO		UNIDADE	E.M.S	50	12,00	600,00	doze reais	seiscentos reais
7	CARVEDILOL 6.25 MG C/30 COMPRIMIDO		UNIDADE	E.M.S	10	7,20	72,00	sete reais e vinte centavos	setenta e dois reais
8	CARVÃO VEGETAL ATIVADO PÓ PARA USO ORAL		UNIDADE	SYNTHY	20	30,00	600,00	trinta reais	seiscentos reais
9	CEFALEXINA 500MG CAPSULA Especificação : CEFALEXINA 500MG CAPSULA C/10 COMPRIMIDO		UNIDADE	TEUTO	100	6,80	680,00	seis reais e oitenta centavos	seiscentos e oitenta reais
10	DICLOFENACO POTASSICO 50MG COMPRIMIDO		UNIDADE	GEOLAB	250	0,25	62,50	vinte e cinco centavos de real	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
11	DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO		UNIDADE	PHARLAB	150	0,14	21,00	quatorze centavos de real	vinte e um reais
12	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO		UNIDADE	MEDQUIMICA	400	0,12	48,00	doze centavos de real	quarenta e oito reais
13	NIMODIPINO ADALAT CAPSULA C 10		CAIXA	BAYER	300	40,50	12.150,00	quarenta reais e cinquenta centavos	doze mil, cento e cinquenta reais
14	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPINA 80MG COMPRIMIDO		UNIDADE	PRATI	4.000	0,28	1.120,00	vinte e oito centavos de real	mil cento e vinte reais
15	TIBOLONA 2,5MG CAIXA C/30 COMPRIMIDOS		UNIDADE	BIOLAB	8	90,00	720,00	noventa reais	setecentos e vinte reais
16	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO		UNIDADE	NATULAB	1.000	0,12	120,00	doze centavos de real	cento e vinte reais
17	MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA COMPRIMIDO		UNIDADE	ACHE	200	6,40	1.280,00	seis reais e quarenta centavos	mil duzentos e oitenta reais
18	CAPTAPRIL 25MG COMPRIMIDO BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS		UNIDADE	PHARLAB	750	1,20	900,00	um real e vinte centavos	novecentos reais
19	CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO BLISTER COM 14 COMPRIMIDOS		UNIDADE	PRATI	500	10,40	5.200,00	dez reais e quarenta centavos	cinco mil e duzentos reais
20	ENALAPRIL 5MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 UNIDADES		UNIDADE	NEOQUIMICA	250	3,00	750,00	três reais	setecentos e cinquenta reais
21	ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS		UNIDADE	E.M.S	150	4,00	600,00	quatro reais	seiscentos reais
22	FLUCONAZOL 150 MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS		UNIDADE	MEDQUIMICA	150	2,56	384,00	dois reais e cinquenta e seis centavos	trezentos e oitenta e quatro reais
23	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO BLISTER COM 20 COMPRIMIDOS		UNIDADE	PRATI	100	3,60	360,00	três reais e sessenta centavos	trezentos e sessenta reais
24	GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO BLISTER COM 15 COMPRIMIDOS		UNIDADE	MEDQUIMICA	200	1,56	312,00	um real e cinquenta e seis centavos	trezentos e doze reais
25	ISSOSORBIDA 5MG COMPRIMIDO SUB-LINGUAL BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS		UNIDADE	E.M.S	250	6,60	1.650,00	seis reais e sessenta centavos	mil seiscentos e cinquenta reais
26	IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDOBLISTER COM 10 COMPRIMIDOS		UNIDADE	VITAMEDIC	75	6,40	480,00	seis reais e quarenta centavos	quatrocentos e oitenta reais
27	IMPURAMINAT5MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS		UNIDADE	E.M.S	1.500	24,64	36.960,00	vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos	trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais
28	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO BLISTER COM 12 COMPRIMIDOS		UNIDADE	VITAMEDIC	1.250	4,80	6.000,00	quatro reais e oitenta centavos	seis mil reais

AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

29	METFORMINA 500MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	PRATI	750	2,00	1.500,00	dois reais	mil e quinhentos reais
30	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	SANVAL	250	8,40	2.100,00	oito reais e quarenta centavos	dois mil e cem reais
31	METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	LEGRAND	250	7,80	1.950,00	sete reais e oitenta centavos	mil novecentos e cinquenta reais
32	NIFEDIPINO 20MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	MEDQUIMICA	200	4,40	880,00	quatro reais e quarenta centavos	oitocentos e oitenta reais
33	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	PRATI	2.000	1,40	2.800,00	um real e quarenta centavos	dois mil e oitocentos reais
34	PIRACETAM 800MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	CRISTALIA	200	8,36	1.672,00	oito reais e trinta e seis centavos	mil seiscentos e setenta e dois reais
35	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	SANVAL	250	4,00	1.000,00	quatro reais	mil reais
36	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	SANVAL	500	1,60	800,00	um real e sessenta centavos	oitocentos reais
37	PROPRANOLOL 40MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	HIPOLABOR	1.000	0,90	900,00	noventa centavos de real	novecentos reais
38	SECNIDAZOL 1G COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	PHARLAB	250	4,31	1.077,50	quatro reais e trinta e um centavos	mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos
39	SILIMARINA 70MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	ZYDUS	100	15,40	1.540,00	quinze reais e quarenta centavos	mil quinhentos e quarenta reais
40	SINAVASTATINA 20MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	SANVAL	400	1,80	720,00	um real e oitenta centavos	setecentos e vinte reais
41	SINAVASTATINA 40MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	UNIDADE	SANVAL	500	0,40	200,00	quarenta centavos de real	duzentos reais
<b>TOTAL DO LOTE</b>						<b>104.729,00</b>	<b>cento e quatro mil, setecentos e vinte e nove reais</b>	

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT. (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	BROMOPRIDA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 120ML	UNIDADE	SANOFI	1.600	5,82	9.312,00	cinco reais e oitenta e dois centavos	nove mil, trezentos e doze reais
2	AMBROXOL 6MG/ML XAROPE ADULTO FRASCO COM 120ML	UNIDADE	NATULAB	200	3,31	662,00	três reais e trinta e um centavos	seiscentos e sessenta e dois reais
3	AMBROXOL XAROPE PEDIÁTRICO FRASCO C/ 120ML	UNIDADE	NATULAB	200	3,31	662,00	três reais e trinta e um centavos	seiscentos e sessenta e dois reais
4	AMOXICILINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 150ML	UNIDADE	PRATI	40	10,80	432,00	dez reais e oitenta centavos	quatrocentos e trinta e dois reais
5	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,250MG/ML FRASCO COM 20ML	UNIDADE	HIPOLABOR	1.600	1,38	2.208,00	um real e trinta e oito centavos	dois mil, duzentos e oito reais
6	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5,0MG/ML FRASCO COM 20ML	UNIDADE	HIPOLABOR	6.400	5,28	33.792,00	cinco reais e vinte e oito centavos	trinta e três mil, setecentos e noventa e dois reais



AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE)MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA-CE.

**PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA**

7	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 20ML	UNIDADE	HIPOLABOR	1.600	10,80	17.280,00	dez reais e oitenta centavos	dezesseze mil, duzentos e oitenta reais
8	CLORAFENICOL 500MG PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	UNIDADE	BLAU	6.000	2,26	13.560,00	dois reais e vinte e seis centavos	treze mil, quinhentos e sessenta reais
9	CLORAFENICOL 1 G PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	UNIDADE	BLAU	12.000	7,29	87.480,00	sete reais e vinte e nove centavos	oitenta e sete mil, quatrocentos e oitenta reais
10	CLORETO DE POTÁSSIO 60MG/ML FRASCO COM 100ML	AMPOLA	PRATI	800	4,50	3.600,00	quatro reais e cinquenta centavos	três mil e seiscentos reais
11	DICLOFENACO 15MG/ML FRASCO COM 20ML	UNIDADE	CIMED	400	6,80	2.720,00	seis reais e oitenta centavos	dois mil, setecentos e vinte reais
12	DIMETICONA 75MG/ML FRASCO COM 15ML	UNIDADE	E.M.S	1.600	2,20	3.520,00	dois reais e vinte centavos	três mil, quinhentos e vinte reais
13	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 10ML	UNIDADE	NATULAB	800	2,13	1.704,00	dois reais e treze centavos	mil setecentos e quatro reais
14	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 120ML	UNIDADE	NATULAB	24	10,00	240,00	dez reais	duzentos e quarenta reais
15	LACTULOSE XAROPE USO PEDIÁTRICO FRASCO COM 120ML	UNIDADE	NUTRIEX	75	16,00	1.200,00	dezesesseis reais	mil e duzentos reais
16	LORATADINA 1MG/ML XAROPE FRASCO COM 100ML	UNIDADE	MARIOL	500	4,50	2.250,00	quatro reais e cinquenta centavos	dois mil, duzentos e cinquenta reais
17	METOCLOPRAMIDA GOTAS 4 MG 10 ML	UNIDADE	MARIOL	800	2,01	1.608,00	dois reais e um centavo	mil seiscentos e oito reais
18	METRONIDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100ML	UNIDADE	E.M.S	75	12,00	900,00	doze reais	novecentos reais
19	METRONIDAZOL 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	UNIDADE	FARMACE	6.000	8,00	48.000,00	oito reais	quarenta e oito mil reais
20	PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 15ML	UNIDADE	FARMACE	2.000	2,20	4.400,00	dois reais e vinte centavos	quatro mil e quatrocentos reais
21	PREDNISONA SUSPENSÃO 100 ML	UNIDADE	PRATI	100	10,56	1.056,00	dez reais e cinquenta e seis centavos	mil e cinquenta e seis reais
22	SALBUTAMOL 2MG/5ML XAROPE FRASCO COM 120ML	UNIDADE	NATULAB	100	10,35	1.035,00	dez reais e trinta e cinco centavos	mil e trinta e cinco reais
23	SULFAMETOXAZOL - 200MG + TRIMETROPINA 40MG /5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 50ML	UNIDADE	TEUTO	200	16,00	3.200,00	dezesseis reais	três mil e duzentos reais
24	ALBUCRESIL SOLUÇÃO CONCENTRADA DE 360MG/G DE POLICRESILENO FRASCO COM 12ML	UNIDADE	TAKEDA	400	46,00	18.400,00	quarenta e seis reais	dezoito mil e quatrocentos reais
25	ACIDO TRICLOROACÉTICO 90%	UNIDADE	MAGISTRAL	5	78,00	390,00	setenta e oito reais	trezentos e noventa reais
26	VITELINATO DE PRATA 10% SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL FRASCO CONTA-GOTAS COM 5ML	UNIDADE	ALLERGAN	400	27,80	11.120,00	vinte e sete reais e oitenta centavos	onze mil, cento e vinte reais
27	ALBENDAZOL SUSPENSÃO 40 MG/ML FRASCO COM 40 ML	UNIDADE	PRATI	800	2,76	2.208,00	dois reais e setenta e seis centavos	dois mil, duzentos e oito reais
28	ALBUCRESIL 360 MG/G FRASCO COM 12 ML	UNIDADE	TAKEDA	100	44,60	4.460,00	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	quatro mil, quatrocentos e sessenta reais
29	DEXAMETASONA XAROPE COM 120 ML	UNIDADE	FARMACE	250	14,00	3.500,00	quatorze reais	três mil e quinhentos reais
<b>TOTAL DO LOTE</b>				<b>280.899,00</b>		<b>duzentos e oitenta mil, oitocentos e noventa e nove reais</b>		
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>1.565.112,64</b>	<b>um milhão, quinhentos e sessenta e cinco mil, cento e doze reais e sessenta e quatro centavos</b>	



## AO PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2020.01.31.02

Disputa: 15 de Abril de 2020 às 09:00hs

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12(DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL ODONTOLÓGICO, MATERIAL LABORATORIAL E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA-CE.

## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

VALOR TOTAL PROPOSTA R\$ 1.565.112,84  
um milhão, quinhentos e sessenta e cinco mil, cento e doze reais e sessenta e quatro centavos

## Condições:

- \* Entrega: Conforme ao edital;
- \* Pagamento: Conforme ao edital;
- \* Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme ao edital;
- \* Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- \* Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- \* Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- \* Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- \* Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.
- \* Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- \* **DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.**

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 15 de Abril de 2020

*Jose D Almeida*  
José D'Almeida  
(Sócio Diretor)

RG: W121073-Q – SE/DPMF/DPF



Cliente.: 17570-PREFEITURA M. DE IRAUCUBA  
 Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO  
 Ref.: PROCESSO No 2020.01.31.02

 Folha: 101315/0001  
 Data: 15/04/2020

 PREGAO ELETRONICO No. 2020.01.31.02REF#L31  
 Abertura: 15/04/2020 Hora: 15:51

Tipo: LOTE 31 - OLEOS/POMADAS

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
1	800,00	UND	OLEO MINERAL PURO FRASCO COM 100ML Registro no M.S.: NOTIFICADO (QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS) (TRES MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)	FARMACE-CE(CE)	4,82	3.856,00
2	7.200,00	FR	OLEO CICATRIZANTE DE GIRASSOL PARA USO HOSPITALAR 200ML FRASCO Registro no M.S.: 81196230001 (OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS) (SESSENTA E QUATRO MIL E OITENTA REAIS)	HADASSAH CO(GO)	8,90	64.080,00
3	3.000,00	UND	NITROFUZAZONA CREME POTE 400 G Registro no M.S.: 1.2568.0047.004-8 (DEZ REAIS E VINTE CENTAVOS) (TRINTA MIL E SEISCENTOS REAIS)	PRATI DONAD(PR)	10,20	30.600,00
4	11.600,00	UND	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL COM 30G Registro no M.S.: 1.1343.0112.001-1 (CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS) (CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS)	HIPOLABOR-M(MG)	5,05	58.580,00
5	5.400,00	UND	COLAGENASE CREME DERMATOLOGICO BISNAGA COM 30G Registro no M.S.: 1.0298.0431.009-6 (DEZOITO REAIS) (NOVENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS)	CRISTALIA-S(SP)	18,00	97.200,00
6	22.000,00	UND	DEXAMETASONA 1MG/G BISNAGA COM 10 GRAMAS Registro no M.S.: 1.0714.0249.002-3 (UM REAL E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) (TRINTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS)	SANVAL(SP)	1,66	36.520,00
7	800,00	UND	DICLOFENACO 10MG CREME DERMATOLOGICO BISNAGA COM 60G Registro no M.S.: 1.2568.0118.003-5 (QUATORZE REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS) (ONZE MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)	PRATI DONAD(PR)	14,43	11.544,00
8	4.000,00	UND	NEOMICINA 3.300UI + BACITRACINA 250UI CREME DERMATOLOGICO BISNAGA COM 10G Registro no M.S.: 1.2568.0128.006-4 (DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)			

 Validade da Proposta ...: 60 DIAS  
 Prazo de Entrega .....: 05 DIAS  
 Condiçoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 17570-PREFEITURA M. DE IRAUCUBA  
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO  
Ref.: PROCESSO No 2020.01.31.02

Folha: 101315/0002  
Data: 15/04/2020

PREGAO ELETRONICO No. 2020.01.31.02REF#L31  
Abertura: 15/04/2020 Hora: 15:51

Tipo: LOTE 31 - OLEOS/POMADAS

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
			(ONZE MIL E TREZENTOS E SESENTA REAIS)	PRATI DONAD(PR)	2,84	11.360,00
9	4.800,00	UND	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME DERMATOLOGICO POTE COM 400G Registro no M.S.: 147610023004-1 (TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E CENTO E VINTE REAIS)	NATIVITA(MG)	39,40	189.120,00
10	10,00	UND	OVESTRION CFEME Registro no M.S.: 1.0714.0216.001-5 (QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) (QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)	SANVAL(SP)	47,98	479,80
11	4.200,00	UND	LIDOCAINA 2% GEL COM 30G Especificacao CLORIDRATO DE LIDOCAONA 2% GEL COM 30G Registro no M.S.: 1.1343.0112.001-1 (CINCO REAIS E QUATORZE CENTAVOS) (VINTE E UM MIL E QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS)	HIPOLABOR-M(MG)	5,14	21.588,00

Total Geral: 524.927,80  
(QUINHENTOS E VINTE E QUATRO MIL, NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.  
Material de procedencia nacional.  
ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 18%  
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONAVEIS.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS  
Prazo de Entrega .....: 05 DIAS  
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS



**DROGAFONTE LTDA**  
CNPJ Nº 08.778.201/0001-26  
FERNANDA LONGA DA FONTE  
RG Nº 6.442.192.-SDS/PE  
CPF: 574.693.181-00  
ASSESSORIA JURÍDICA



Cabe aqui descrever que nos meses de Janeiro, Fevereiro, Março e Abril, todos os produtos em estoque no Distribuidor Municipal aqui em questão.

REAJUSTE DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHA  
RUA PRESIDENTE TANCREDO DE ALBUQUERQUE Nº 2070 - JARDIM  
CENTRO - ROCHA - CE

OBJETO: Registro de Preço, abrangendo em sua parte prazo de 02 (dois) meses, para fazer a aquisição mensal e eventual aquisição de Medicamentos, Materiais Laboratoriais e Material Médico Hospitalar, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Itapipaba/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	AGUIA DESCONTARIS Nº 2500 CX 27 100 UNIDADES ESPERIFICAÇÃO AGUIA DESCONTARIS Nº 2500 CX 27 100 UNIDADES ESPERIFICAÇÃO AGUIA DESCONTARIS Nº 2500 CX 27 100 UNIDADES	CAIXA	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00	sete reais e cinquenta centavos	sete mil reais
2	AGUIA DESCONTARIS Nº 2500 CX 27 100 UNIDADES ESPERIFICAÇÃO AGUIA DESCONTARIS Nº 2500 CX 27 100 UNIDADES	CAIXA	520	R\$ 7,50	R\$ 3.900,00	sete reais e cinquenta centavos	sete mil, novecentos reais
3	AGUIA DESCONTARIS Nº 2500 CX 27 100 UNIDADES ESPERIFICAÇÃO AGUIA DESCONTARIS Nº 2500 CX 27 100 UNIDADES	CAIXA	1.400	R\$ 7,50	R\$ 10.500,00	sete reais e cinquenta centavos	dez mil, quinhentos reais
4	AGUIA DESCONTARIS Nº 40 X 12 CX 27 100 UNIDADES ESPERIFICAÇÃO AGUIA DESCONTARIS Nº 40 X 12 CX 27 100 UNIDADES	CAIXA	1.400	R\$ 7,50	R\$ 10.500,00	sete reais e cinquenta centavos	dez mil, quinhentos reais
5	AGUIA DESCONTARIS Nº 2500 CX 27 100 UNIDADES ESPERIFICAÇÃO AGUIA DESCONTARIS Nº 2500 CX 27 100 UNIDADES	CAIXA	1.400	R\$ 7,50	R\$ 10.500,00	sete reais e cinquenta centavos	dez mil, quinhentos reais
6	AGUIA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - BAMBAMAN Nº 22 DCS 1/2" - AGUIA DE PONTA DUREX COM RESERVA DE PROPRIETARIA VALIDADE NO RETORNO DO LUBRIF E INCLINE FLUIDO DO AGENTE ANESTÉSICO ENCAIXE DUREX ESTIPE DUREX	UNIDADE	50	R\$ 4,65	R\$ 232,50	quatro reais e sessenta e cinco centavos	quarenta e treze e dois reais e cinquenta centavos
7	AGUIA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - BAMBAMAN Nº 25 DCS 1/2" - AGUIA DE PONTA DUREX COM RESERVA DE PROPRIETARIA VALIDADE NO RETORNO DO LUBRIF E INCLINE FLUIDO DO AGENTE ANESTÉSICO ENCAIXE DUREX ESTIPE DUREX	UNIDADE	50	R\$ 4,65	R\$ 232,50	quatro reais e sessenta e cinco centavos	quarenta e treze e dois reais e cinquenta centavos
8	AGUIA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - BAMBAMAN Nº 25 DCS 1/2" - AGUIA DE PONTA DUREX COM RESERVA DE PROPRIETARIA VALIDADE NO RETORNO DO LUBRIF E INCLINE FLUIDO DO AGENTE ANESTÉSICO ENCAIXE DUREX ESTIPE DUREX	UNIDADE	50	R\$ 4,65	R\$ 232,50	quatro reais e sessenta e cinco centavos	quarenta e treze e dois reais e cinquenta centavos
9	AGUIA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - BAMBAMAN Nº 27 DCS 1/2" - AGUIA DE PONTA DUREX COM RESERVA DE PROPRIETARIA VALIDADE NO RETORNO DO LUBRIF E INCLINE FLUIDO DO AGENTE ANESTÉSICO ENCAIXE DUREX ESTIPE DUREX	UNIDADE	50	R\$ 4,65	R\$ 232,50	quatro reais e sessenta e cinco centavos	quarenta e treze e dois reais e cinquenta centavos
10	SERVA COM AGUIA ADQUIRIDA COM CAPACIDADE DE ML 3000/30ML - AGUIA DE 27 DCS 1/2"	SR	28.500	R\$ 0,19	R\$ 5.415,00	doze reais e cinquenta centavos	quarenta e treze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
11	SERVA COM AGUIA ADQUIRIDA COM CAPACIDADE DE 0,5ML - AGUIA DE 27 DCS 1/2"	SR	92.000	R\$ 0,16	R\$ 14.720,00	doze reais e cinquenta centavos	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais
12	SERVA COM AGUIA ADQUIRIDA COM CAPACIDADE DE 0,5ML - AGUIA DE 27 DCS 1/2"	SR	63.000	R\$ 0,27	R\$ 17.010,00	doze reais e cinquenta centavos	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais



2




 Prefeitura Municipal de Itapicoba  
 2769  


ITEM	UNIDADE	QDANT. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
8	SR	72,000	R\$ 0,37	R\$ 26.640,00	Setenta e dois centavos	Setenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais
9	SR	67,000	R\$ 0,69	R\$ 46.230,00	Quarenta e nove centavos	Quarenta e seis mil, setecentos e trinta reais
VALOR TOTAL DO LOTE						Dozentos e doze mil, trezentos e sessenta e cinco reais

**LOTE 04 - MATERIAL MEDICO I**

ITEM	UNIDADE	MARCA	QDANT. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	UNIDADE	HE	22,000	R\$ 0,57	R\$ 12.540,00	noventa e sete centavos	dois e um mil, trezentos e quarenta reais
2	UNIDADE	HE	8,000	R\$ 0,05	R\$ 8.400,00	um real e cinco centavos	dois mil, quatrocentos reais
3	UNIDADE	HE TEX	54,000	R\$ 1,0	R\$ 54.000,00	um real e doze centavos	sessenta mil, quatrocentos e oitenta reais
4	UNIDADE	HE TEX	6,000	R\$ 1,35	R\$ 8.100,00	um real e trinta e cinco centavos	dois mil e cem reais
5	UNIDADE	HE TEX	200	R\$ 0,29	R\$ 58,000,00	dois mil e noventa e cinco centavos	dois mil e setenta e cinco reais
6	UNIDADE	HE TEX	2000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00	dois reais	quatro mil reais
7	UNIDADE	HE TEX	640	R\$ 6,6	R\$ 4.224,00	seis reais e seis centavos	três mil, novecentos e trinta e seis reais
8	UNIDADE	HE TEX	4,000	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00	quarenta e cinco centavos	um mil, oitocentos reais
9	UNIDADE	HE TEX	4,000	R\$ 0,53	R\$ 2.120,00	noventa e três centavos	três mil, setecentos e vinte reais
10	UNIDADE	HE TEX	400	R\$ 5,75	R\$ 2.300,00	dois reais e setenta e cinco centavos	dois mil, setecentos e trinta e seis reais
11	UNIDADE	HE TEX	700	R\$ 6,75	R\$ 4.725,00	dois reais e setenta e cinco centavos	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
12	UNIDADE	HE TEX	5,200	R\$ 3,6	R\$ 18.720,00	três reais e quinze centavos	dozentos e sessenta mil, trezentos e oitenta reais
13	UNIDADE	HE TEX	720	R\$ 6,75	R\$ 4.860,00	quase seis e setenta e cinco centavos	noze mil, trezentos e quarenta e cinco reais
14	UNIDADE	HE TEX	4,000	R\$ 2,75	R\$ 11.000,00	dois reais e setenta e cinco centavos	doze mil reais





2

VALOR TOTAL DO LOTE		NR	ESCRITÓRIO	cento e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais
---------------------	--	----	------------	---

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	PROF 9	250	R\$ 7,07	R\$ 1.767,50	sete reais e setenta e sete centavos	um mil, novecentos e sessenta e sete reais
2	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	FARMAX	800	R\$ 4,53	R\$ 3.624,00	quatro reais e cinquenta e três centavos	três mil, seiscentos e vinte e quatro reais
3	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	FREEMK	200	R\$ 22,72	R\$ 4.544,00	doiscentos e vinte e dois centavos	quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais
4	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	FREEMK	800	R\$ 4,05	R\$ 3.240,00	quatro reais e cinco centavos	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
5	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	FARMAX	500	R\$ 6,75	R\$ 3.375,00	seis reais e setenta e cinco centavos	três mil, cento e vinte e cinco reais
6	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	RODUMICA	100	R\$ 45,64	R\$ 4.564,00	quarenta e cinco reais e seis centavos	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
7	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	3 M	5	R\$ 3,75	R\$ 18,75	três reais e setenta e cinco centavos	doiscentos e setenta e cinco centavos
8	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	PROF 9	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00	noventa e nove reais	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
9	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	PROF 3	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00	cinquenta e sete reais e um centavo	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
10	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	FARMAX	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	dois reais e um centavo	dez mil, quatrocentos reais
11	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	FARMAX	500	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00	doze reais e cinquenta centavos	noventa e sete reais e cinquenta centavos
12	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	COO FARM	1.000	R\$ 5,40	R\$ 5.400,00	cinco reais e quarenta centavos	cinco mil, quatrocentos reais
13	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	VISHAPRA	200	R\$ 49,50	R\$ 9.900,00	doze reais e cinquenta centavos	três mil, novecentos reais
14	ALUMINIO 5% FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	VISHAPRA	200	R\$ 49,50	R\$ 9.900,00	doze reais e cinquenta centavos	três mil, novecentos e sessenta e quatro reais

LOTE 6 - MATERIAL MEDIO AF									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. TOTAL POR EXTENSO	
									UNIDADE
1	SOLUÇÃO DE FOLEY Nº 12 (12 UNID) FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	TOP MED	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais	cinco mil, quatrocentos reais	
2	SOLUÇÃO DE FOLEY Nº 12 (12 UNID) FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	TOP MED	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais	cinco mil, quatrocentos reais	
3	SOLUÇÃO DE FOLEY Nº 6 (12 UNID) FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	TOP MED	600	R\$ 27,00	R\$ 16.200,00	quatro mil e cinquenta reais	quatro mil e cinquenta reais	
4	SOLUÇÃO DE FOLEY Nº 6 (12 UNID) FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	TOP MED	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais	cinco mil, quatrocentos reais	
5	SOLUÇÃO DE FOLEY Nº 22 (12 UNID) FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	TOP MED	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais	um mil, trezentos e cinquenta reais	
6	SOLUÇÃO DE FOLEY Nº 15 (15 UNID) FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	TOP MED	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	três mil, cento e cinquenta reais	três mil, cento e cinquenta reais	
7	SOLUÇÃO DE FOLEY Nº 20 (15 UNID) FRAÇÃO COM 01 UNID	FRAÇÃO	TOP MED	50	R\$ 31,50	R\$ 1.575,00	um mil, quinhentos e setenta e cinco centavos	um mil, quinhentos e setenta e cinco centavos	



ITEM	UNIDADE	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. TOTAL POR EXTENSO
21	SOMA INDUSTRIAL LONCA Nº 01 TONA CONFECCIONADA EM PAC ATUADO E FERRÃO COM OBRIGOS E DENTANA DE CONECTOR IMPRINTA E SERVIDAS COM TAMPAS PARA DENTAR REELIOS NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO TIPO DE ESTERILIZAO PREDEFINIDA Nº DE LOTE, VALORES, FABRICAO E REGISTRO DA ANISA.	200	R\$ 2,65	R\$ 529,00	dois reais e sessenta e seis centavos	quinhentos e trinta e dois reais
23	SOMA INDUSTRIAL LONCA Nº 20 TONA CONFECCIONADA EM PAC ATUADO E FERRÃO COM OBRIGOS E DENTANA DE CONECTOR IMPRINTA E SERVIDAS COM TAMPAS PARA DENTAR REELIOS NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO TIPO DE ESTERILIZAO PREDEFINIDA Nº DE LOTE, VALORES, FABRICAO E REGISTRO DA ANISA, C/O UNIDADES	70	R\$ 2,72	R\$ 54,40	dois reais e setenta e dois centavos	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
24	SOMA INDUSTRIAL LONCA Nº 22 TONA CONFECCIONADA EM PAC ATUADO E FERRÃO COM OBRIGOS E DENTANA DE CONECTOR IMPRINTA E SERVIDAS COM TAMPAS PARA DENTAR REELIOS NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAO TIPO DE ESTERILIZAO PREDEFINIDA Nº DE LOTE, VALORES, FABRICAO E REGISTRO DA ANISA, C/O UNIDADES	70	R\$ 2,97	R\$ 59,40	dois reais e noventa e sete centavos	cinquenta e nove reais e quarenta centavos
25	SOMA LÍQUIDA Nº 01 DE ESTERILIZAO SOMA LÍQUIDA Nº 01 APRESENTAO DADOS DE IDENTIFICAO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAO PREDEFINIDA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANISA.	8.400	R\$ 0,85	R\$ 7224,00	oitenta e seis centavos	sete mil, duzentos e vinte e quatro reais
26	SOMA LÍQUIDA Nº 02 DE ESTERILIZAO SOMA LÍQUIDA Nº 02 APRESENTAO DADOS DE IDENTIFICAO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAO PREDEFINIDA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANISA.	8.100	R\$ 0,87	R\$ 7059,00	oitenta e sete centavos	sete mil, trezentos e noventa e cinco reais
27	SOMA LÍQUIDA Nº 03 DE ESTERILIZAO SOMA LÍQUIDA Nº 03 APRESENTAO DADOS DE IDENTIFICAO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAO PREDEFINIDA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANISA.	8.500	R\$ 0,87	R\$ 7395,00	oitenta e sete centavos	sete mil, trezentos e noventa e cinco reais
28	SOMA LÍQUIDA Nº 04 DE ESTERILIZAO SOMA LÍQUIDA Nº 04 APRESENTAO DADOS DE IDENTIFICAO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAO PREDEFINIDA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANISA.	5.100	R\$ 0,80	R\$ 4080,00	oitenta centavos	quarenta e sete reais e quarenta centavos
28	SOMA LÍQUIDA Nº 05 DE ESTERILIZAO SOMA LÍQUIDA Nº 05 APRESENTAO DADOS DE IDENTIFICAO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAO PREDEFINIDA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANISA.	500	R\$ 0,70	R\$ 350,00	setenta centavos	trezentos e cinquenta reais
40	SOMA LÍQUIDA Nº 06 DE ESTERILIZAO SOMA LÍQUIDA Nº 06 APRESENTAO DADOS DE IDENTIFICAO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAO PREDEFINIDA, DATA DE FABRICAO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANISA.	500	R\$ 0,80	R\$ 380,00	oitenta centavos	trezentos e cinquenta reais
				R\$ 65.970,00		cento e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos

VALOR TOTAL DO LOTE

ITEM	UNIDADE	DESCRICOAO	QUANT. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	UNID.FRASCADO SOMACO TONCO 20ML AMPOLA COM 20K		32.000	R\$ 0,82	R\$ 26.240,00	oitenta e dois centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
2	SERONE TONA NECTAREL		800	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00	dois reais	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
3	ELERINA NECTAREL		900	R\$ 2,00	R\$ 1.800,00	dois reais e dez centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
4	BENTONINA 20MG/20ML SOLUCAO NECTAREL AMPOLA COM 20K		4.000	R\$ 1,00	R\$ 4.000,00	dois reais e dez centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
5	GENIUMOL 40MG/20ML SOLUCAO NECTAREL AMPOLA COM 20K		8.000	R\$ 1,60	R\$ 12.800,00	dois reais e dez centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
6	SALICILATO DE CALCIO 100MG SOLUCAO NECTAREL AMPOLA COM 20K		700	R\$ 2,00	R\$ 1.400,00	dois reais e dez centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
7	HEPARINA SODICA 5000U SOLUCAO NECTAREL AMPOLA COM 50K		100	R\$ 7,50	R\$ 750,00	sete reais e cinquenta e sete centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
8	HEPARINA SODICA 5000U SOLUCAO NECTAREL AMPOLA COM 50K		14.000	R\$ 2,00	R\$ 28.000,00	dois reais	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
9	HEPARINA SODICA 5000U SOLUCAO NECTAREL FRASCADO COM 20K		70.000	R\$ 0,75	R\$ 52.500,00	setenta e cinco centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
		VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 54.990,00		dois mil, quatrocentos e quarenta reais

ITEM	UNIDADE	DESCRICOAO	QUANT. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	UNID.CAM. 20K COM WASHINGTONIPTER SOLUCAO NECTAREL AMPOLA COM 20K		4.000	R\$ 3,60	R\$ 14.400,00	dois reais e dez centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
2	HEPARINA SODICA 5000U SOLUCAO NECTAREL AMPOLA COM 20K		9.400	R\$ 0,57	R\$ 5.358,00	cinquenta e dois centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
3	DUQUINHA (OBRIGOS E PIPAS) SUSPENSO NECTAREL		72.000	R\$ 2,39	R\$ 172.080,00	dois reais e trinta e sete centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
		VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 191.838,00		dois mil, quatrocentos e quarenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA


2772  
 Prefeitura Municipal de Itaperuna

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$

888.932,05

oficinas e canteis e oito mil, novecentos e sessenta e três reais e cinco centavos.

		Proprietário:	CEARENSE HOSPITALAR ERELI
		Endereço:	Rua Batista Kalina, 21-A, Barra Messajias, Fortaleza-CE
		CNPJ:	26.435.408/0001-34 e INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.55834-0
		E-mail:	cearensehospitalar@matprof.org.br
Representação legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, Assinatura)		ULIAM ANDRADE NORRIGEN RODRIGUES BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG DE Nº 9400728298, CPF DE Nº 860.276.853-81, DOMICÍLIO AV. OCEANO INÍCIO 255, AURORAZ, CE	
Validade da Proposta:		75 (Setenta e Cinco) dias, contados da data de sua emissão.	
data		17/04/2020	

*Uliam Andrade N. Rodrigues*  
 Uliam Andrade N. Rodrigues

